
Classe: 1.17

Distance: 3,1 km Moyenne: 43:59 km/h

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps

1 40 100 651 933 77 Andersen Noah ISOREX CT 00:04:16:01

2 67 100 733 260 21 Boden Erune WAC TEAM 00:04:20:69
3 21 100 992 563 43 Van den Boer Arthur AA Drink Young Lions 00:04:20:92
4 49 100 651 765 06 Fayaerts Thor Young CT DEMER 00:04:22:05
5 83 NO 100 812 061 58 Smoras Filip ISOREX DK 00:04:22:82
6 33 NL 101 231 100 00 Vleugels Sjuul Tigerr Cycling Team 00:04:24:30
7 97 LU 100 751 140 53 Flammang Jonah UC DIPPACH 00:04:25:33
8 87 NL 100 941 643 48 Van den Berg Jonathan Westland wil Vooruit 00:04:26:53
9 10 100 783 019 19 Kempeneers Jarne CRABBE TOITURES CC Chevigny 00:04:26:61

10 38 101 183 430 14 De Jonghe Lucas ISOREX CT 00:04:27:47
11 72 100 652 037 84 Hannes Kamiel ACROG-TORMANS BALEN BC 00:04:27:60
12 85 DK 100 602 413 27 Storm Aksel ISOREX DK 00:04:27:60
13 58 101 360 830 01 Moyaert Matthis CT LUC WALLAYS 00:04:28:05
14 19 100 934 490 73 Neven Michiel Spt  Moedig Genk 00:04:29:03
15 90 NL 100 230 491 03 Van't Hoff Splinter Westland wil Vooruit 00:04:29:41
16 71 101 180 470 61 Dockx Jort ACROG-TORMANS BALEN BC 00:04:29:49
17 56 100 734 249 40 Vanspeybrouck Emile CT LUC WALLAYS 00:04:29:53
18 84 DK 100 563 171 70 Louw Larsen Oskar ISOREX DK 00:04:29:64
19 32 NL 101 251 419 06 Hendrikx Juul Tigerr Cycling Team 00:04:29:71
20 16 101 294 747 72 Arentsen Cas Spt  Moedig Genk 00:04:29:83
21 100 LU 100 350 137 48 Schmitz Lenn UC DIPPACH 00:04:29:89
22 39 100 651 933 77 Van der Vurst Kobe ISOREX CT 00:04:30:55
23 79 FR 101 093 074 62 Perin Paul RACING U17 PTC 00:04:31:01
24 29 100 652 153 06 De Corte Myrddin Wielerclub Onder Ons Parike VZW 00:04:31:25
25 73 100 651 987 34 Knaepen Yoram ACROG-TORMANS BALEN BC 00:04:31:27
26 44 100 987 570 94 Fellies Thor AVIA RUDYCO 00:04:31:36
27 53 100 651 762 03 Van Aerschot Brend MAES CYCLING TEAM GLABBEEK 00:04:31:90
28 88 NL 100 727 136 08 De Kok Freek Westland wil Vooruit 00:04:32:17
29 52 101 102 402 78 Francois Rune MAES CYCLING TEAM GLABBEEK 00:04:32:25
30 50 101 234 866 40 Debakker Iben Young CT DEMER 00:04:32:61
31 94 NL 100 888 991 67 Quint Segboer Merida Adelaar 00:04:32:86
32 24 100 651 822 63 Artoos Lander AA Drink Young Lions 00:04:33:32
33 34 NL 100 232 506 78 Van Meer Jules Tigerr Cycling Team 00:04:33:42
34 63 100 989 707 00 De Lee Toon VAN MOER LOGISTIC 00:04:34:16
35 27 100 651 955 02 De Meester Oskar Wielerclub Onder Ons Parike VZW 00:04:34:18
36 45 100 989 704 94 Verhulst Robbe AVIA RUDYCO 00:04:34:20
37 80 FR 100 663 132 24 Pierron Julien RACING U17 PTC 00:04:34:93
38 74 100 987 701 31 Grijp Tibe ACROG-TORMANS BALEN BC 00:04:35:34
39 25 100 825 542 56 De Keyser Mick AA Drink Young Lions 00:04:35:48
40 28 100 651 932 76 Peeters Thor Wielerclub Onder Ons Parike VZW 00:04:35:69
41 18 100 865 106 44 Geurts Liam Spt  Moedig Genk 00:04:35:79
42 22 100 651 847 88 Delmé Fausto AA Drink Young Lions 00:04:36:03
43 46 100 652 165 18 Vanderwegen Quinten Young CT DEMER 00:04:36:07
44 51 100 987 322 40 Appeltants Floren MAES CYCLING TEAM GLABBEEK 00:04:36:22
45 41 100 651 856 00 De Naeyer Siebe AVIA RUDYCO 00:04:36:40
46 17 101 322 941 39 Thomas Milan Spt  Moedig Genk 00:04:36:66
47 92 NL 100 232 207 70 Arends Finn Merida Adelaar 00:04:36:94
48 47 101 176 674 48 Dresselaers Roan Young CT DEMER 00:04:36:96
49 62 100 752 431 83 Heyns Jelle VAN MOER LOGISTIC 00:04:36:97
50 1 101 364 091 61 Caillet Camille VC Ardennes 00:04:37:10
51 91 NL 101 360 284 37 Dekker Beaurice Merida Adelaar 00:04:37:43
52 11 100 782 964 61 Dessart Sacha Marchovelette 00:04:37:66
53 75 101 350 332 76 Verbist Kobe ACROG-TORMANS BALEN BC 00:04:37:68
54 61 100 804 882 57 De Valck Sune VAN MOER LOGISTIC 00:04:37:72
55 26 100 651 948 92 De Gendt Leander Wielerclub Onder Ons Parike VZW 00:04:37:91
56 2 101 103 919 43 Kets Gaspard VC Ardennes 00:04:37:95
57 37 NO 100 651 866 10 Bossaer Xander ISOREX CT 00:04:38:06
58 9 101 270 693 74 Gaens Jonas CRABBE TOITURES CC Chevigny 00:04:38:51
59 89 NL 100 230 734 52 Van der Voort Boris Westland wil Vooruit 00:04:39:03
60 43 101 102 741 29 Van den Eynde Storm AVIA RUDYCO 00:04:39:60
61 48 100 875 103 50 Mahieu Lasse Young CT DEMER 00:04:40:15

Lieu: Saive

FEDERATION CYCLISTE WALLONIE-BRUXELLES

Avenue du Globe, 49/1 - 1190 Bruxelles

Tour de la Basse Meuse - CLM - Résultats

Organisateur: RC Pesant CL Date: 09 septembre 2023



62 65 100 993 040 35 Goossens Zjef VAN MOER LOGISTIC 00:04:40:26
63 36 101 259 040 61 De Smeyter Cas ISOREX CT 00:04:40:33
64 96 LU 100 821 771 68 Dos Santos Rodrigo UC DIPPACH 00:04:40:54
65 82 DK 101 182 337 85 Ahman Magnus ISOREX DK 00:04:40:84
66 60 101 105 511 83 Vannoote Lothar CT LUC WALLAYS 00:04:40:89
67 95 NL 101 354 858 43 Kranenburg Thomas Merida Adelaar 00:04:40:92
68 76 FR 101 087 350 61 Gebel Ezio RACING U17 PTC 00:04:41:05
69 93 NL 101 009 005 92 Wouda Gerben Merida Adelaar 00:04:41:94
70 54 100 651 820 61 Christiaens Gilles MAES CYCLING TEAM GLABBEEK 00:04:42:38
71 31 100 004 992 70 Ruijgn Yendt Tigerr Cycling Team 00:04:42:62
72 4 101 299 225 88 Darimont Mael VC Ardennes 00:04:42:70
73 57 100 991 797 53 Roose Elias CT LUC WALLAYS 00:04:43:62
74 7 LU 101 008 985 72 Noirhomme Arnaud CRABBE TOITURES CC Chevigny 00:04:43:98
75 99 LU 100 350 147 58 Post Christophe UC DIPPACH 00:04:44:13
76 8 101 352 146 47 Mertens Olivier CRABBE TOITURES CC Chevigny 00:04:44:27
77 6 100 783 021 21 Lognard Zakary CRABBE TOITURES CC Chevigny 00:04:44:95
78 42 100 652 197 50 Kimpe Ian AVIA RUDYCO 00:04:45:51
79 70 101 144 626 10 Van Minnebruggen Tobias WAC TEAM 00:04:45:93
80 98 SL 101 359 024 38 Oven Ziga UC DIPPACH 00:04:45:97
81 64 100 882 988 78 Goossens Stan VAN MOER LOGISTIC 00:04:46:33
82 20 100 652 015 62 Slechten Lars Spt  Moedig Genk 00:04:46:37
83 30 101 251 704 00 Meerpoel Thor Wielerclub Onder Ons Parike VZW 00:04:46:85
84 35 NL 100 437 975 04 Beunders Abe Tigerr Cycling Team 00:04:47:08
85 86 NL 100 231 974 31 Roeling Kaj Westland wil Vooruit 00:04:47:70
86 3 100 783 010 10 Colson Colyn VC Ardennes 00:04:48:52
87 14 101 384 635 41 Charles Valentin Marchovelette 00:04:48:62
88 5 100 801 615 88 Frisschen Remi VC Ardennes 00:04:48:82
89 23 101 323 569 85 Schepens Axel AA Drink Young Lions 00:04:48:94
90 55 101  305 414 69 Vanachter Joppe MAES CYCLING TEAM GLABBEEK 00:04:53:60
91 13 101 362 778 09 Charlier Malo Marchovelette 00:04:53:72
92 69 100 652 311 67 Van Pelt Sam WAC TEAM 00:04:59:17
93 77 FR 100 672 801 90 Tessier Romain RACING U17 PTC 00:05:00:89
94 12 101 161 921 39 Fauchet Tom Marchovelette 00:05:01:39
95 15 101 403 030 06 Renard Edwin Marchovelette 00:05:19:76
96 66 101 132 132 29 Backx Lode WAC TEAM 00:05:44:74
97 59 101 226 733 55 Gheysens Miel CT LUC WALLAYS 00:06:11:02



Classe: 1.17

Distance: 61,1 km Moyenne: 40,8 km/h

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps Ecart
1 49 100 651 765 06 Fayaerts Thor Young CT DEMER 01:29:45 00:00:00
2 73 100 651 987 34 Knaepen Yoram ACROG-TORMANS BALEN BC 01:29:45 00:00:00
3 40 100 651 933 77 Andersen Noah ISOREX CT 01:29:45 00:00:00
4 79 FR 101 093 074 62 Perin Paul RACING U17 PTC 01:29:45 00:00:00
5 26 100 651 948 92 De Gendt Leander Wielerclub Onder Ons Parike VZW 01:29:46 00:00:01
6 36 101 259 040 61 De Smeyter Cas ISOREX CT 01:29:48 00:00:03
7 71 101 180 470 61 Dockx Jort ACROG-TORMANS BALEN BC 01:29:48 00:00:03
8 53 100 651 762 03 Van Aerschot Brend MAES CYCLING TEAM GLABBEEK 01:31:26 00:01:41
9 83 NO 100 812 061 58 Smoras Filip ISOREX DK 01:31:26 00:01:41

10 39 100 651 933 77 Van der Vurst Kobe ISOREX CT 01:31:26 00:01:41
11 16 101 294 747 72 Arentsen Cas Spt  Moedig Genk 01:31:26 00:01:41
12 21 100 992 563 43 Van den Boer Arthur AA Drink Young Lions 01:31:26 00:01:41
13 100 LU 100 350 137 48 Schmitz Lenn UC DIPPACH 01:31:26 00:01:41
14 27 100 651 955 02 De Meester Oskar Wielerclub Onder Ons Parike VZW 01:31:26 00:01:41
15 46 100 652 165 18 Vanderwegen Quinten Young CT DEMER 01:31:26 00:01:41
16 38 101 183 430 14 De Jonghe Lucas ISOREX CT 01:31:26 00:01:41
17 28 100 651 932 76 Peeters Thor Wielerclub Onder Ons Parike VZW 01:31:26 00:01:41
18 37 NO 100 651 866 10 Bossaer Xander ISOREX CT 01:31:26 00:01:41
19 42 100 652 197 50 Kimpe Ian AVIA RUDYCO 01:31:26 00:01:41
20 45 100 989 704 94 Verhulst Robbe AVIA RUDYCO 01:31:26 00:01:41
21 44 100 987 570 94 Fellies Thor AVIA RUDYCO 01:31:26 00:01:41
22 84 DK 100 563 171 70 Louw Larsen Oskar ISOREX DK 01:31:26 00:01:41
23 2 101 103 919 43 Kets Gaspard VC Ardennes 01:31:26 00:01:41
24 32 NL 101 251 419 06 Hendrikx Juul Tigerr Cycling Team 01:31:26 00:01:41
25 11 100 782 964 61 Dessart Sacha Marchovelette 01:31:26 00:01:41
26 51 100 987 322 40 Appeltants Floren MAES CYCLING TEAM GLABBEEK 01:31:26 00:01:41
27 10 100 783 019 19 Kempeneers Jarne CRABBE TOITURES CC Chevigny 01:31:26 00:01:41
28 52 101 102 402 78 Francois Rune MAES CYCLING TEAM GLABBEEK 01:31:26 00:01:41
29 75 101 350 332 76 Verbist Kobe ACROG-TORMANS BALEN BC 01:31:26 00:01:41
30 87 NL 100 941 643 48 Van den Berg Jonathan Westland wil Vooruit 01:31:26 00:01:41
31 7 LU 101 008 985 72 Noirhomme Arnaud CRABBE TOITURES CC Chevigny 01:31:26 00:01:41
32 67 100 733 260 21 Boden Erune WAC TEAM 01:31:26 00:01:41
33 60 101 105 511 83 Vannoote Lothar CT LUC WALLAYS 01:31:26 00:01:41
34 3 100 783 010 10 Colson Colyn VC Ardennes 01:31:26 00:01:41
35 47 101 176 674 48 Dresselaers Roan Young CT DEMER 01:31:26 00:01:41
36 97 LU 100 751 140 53 Flammang Jonah UC DIPPACH 01:31:26 00:01:41
37 90 NL 100 230 491 03 Van't Hoff Splinter Westland wil Vooruit 01:31:26 00:01:41
38 18 100 865 106 44 Geurts Liam Spt  Moedig Genk 01:31:26 00:01:41
39 86 NL 100 231 974 31 Roeling Kaj Westland wil Vooruit 01:31:26 00:01:41
40 4 101 299 225 88 Darimont Mael VC Ardennes 01:31:26 00:01:41
41 72 100 652 037 84 Hannes Kamiel ACROG-TORMANS BALEN BC 01:31:26 00:01:41
42 56 100 734 249 40 Vanspeybrouck Emile CT LUC WALLAYS 01:31:26 00:01:41
43 50 101 234 866 40 Debakker Iben Young CT DEMER 01:31:26 00:01:41
44 22 100 651 847 88 Delmé Fausto AA Drink Young Lions 01:31:26 00:01:41
45 76 FR 101 087 350 61 Gebel Ezio RACING U17 PTC 01:31:26 00:01:41
46 74 100 987 701 31 Grijp Tibe ACROG-TORMANS BALEN BC 01:31:26 00:01:41
47 66 101 132 132 29 Backx Lode WAC TEAM 01:31:26 00:01:41
48 62 100 752 431 83 Heyns Jelle VAN MOER LOGISTIC 01:31:26 00:01:41
49 17 101 322 941 39 Thomas Milan Spt  Moedig Genk 01:31:26 00:01:41
50 57 100 991 797 53 Roose Elias CT LUC WALLAYS 01:31:26 00:01:41
51 23 101 323 569 85 Schepens Axel AA Drink Young Lions 01:31:26 00:01:41
52 1 101 364 091 61 Caillet Camille VC Ardennes 01:32:06 00:02:21
53 94 NL 100 888 991 67 Quint Segboer Merida Adelaar 01:32:06 00:02:21
54 20 100 652 015 62 Slechten Lars Spt  Moedig Genk 01:32:06 00:02:21
55 89 NL 100 230 734 52 Van der Voort Boris Westland wil Vooruit 01:32:06 00:02:21
56 88 NL 100 727 136 08 De Kok Freek Westland wil Vooruit 01:32:12 00:02:27
57 34 NL 100 232 506 78 Van Meer Jules Tigerr Cycling Team 01:33:58 00:04:13
58 6 100 783 021 21 Lognard Zakary CRABBE TOITURES CC Chevigny 01:33:58 00:04:13
59 77 FR 100 672 801 90 Tessier Romain RACING U17 PTC 01:33:58 00:04:13
60 19 100 934 490 73 Neven Michiel Spt  Moedig Genk 01:33:58 00:04:13
61 8 101 352 146 47 Mertens Olivier CRABBE TOITURES CC Chevigny 01:33:58 00:04:13

Lieu: Blegny - Blegny

FEDERATION CYCLISTE WALLONIE-BRUXELLES

Avenue du Globe, 49/1 - 1190 Bruxelles

Tour de la Basse-Meuse - Etape 1 - RESULTATS
Organisateur: RC Pesant CL Date: 09 septembre 2023



62 63 100 989 707 00 De Lee Toon VAN MOER LOGISTIC 01:33:58 00:04:13
63 24 100 651 822 63 Artoos Lander AA Drink Young Lions 01:33:58 00:04:13
64 65 100 993 040 35 Goossens Zjef VAN MOER LOGISTIC 01:33:58 00:04:13
65 70 101 144 626 10 Van Minnebruggen Tobias WAC TEAM 01:33:58 00:04:13
66 82 DK 101 182 337 85 Ahman Magnus ISOREX DK 01:33:58 00:04:13
67 41 100 651 856 00 De Naeyer Siebe AVIA RUDYCO 01:33:58 00:04:13
68 48 100 875 103 50 Mahieu Lasse Young CT DEMER 01:33:58 00:04:13
69 43 101 102 741 29 Van den Eynde Storm AVIA RUDYCO 01:33:58 00:04:13



GPM 1 - Côte d'Asse
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 86 NL 100 231 974 31 Roeling Kaj Westland wil Vooruit 4

2 27 100 651 955 02 De Meester Oskar Wielerclub Onder Ons Parike VZW 2

3 6 100 783 021 21 Lognard Zakary CRABBE TOITURES CC Chevigny 1

GPM 2 - Côte du bois d'Ansy
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 37 NO 100 651 866 10 Bossaer Xander ISOREX CT 4

2 27 100 651 955 02 De Meester Oskar Wielerclub Onder Ons Parike VZW 2

3 22 100 651 847 88 Delmé Fausto AA Drink Young Lions 1

GPM 3 - Côte de Neufchâteau
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 86 NL 100 231 974 31 Roeling Kaj Westland wil Vooruit 4

2 27 100 651 955 02 De Meester Oskar Wielerclub Onder Ons Parike VZW 2

3 73 100 651 987 34 Knaepen Yoram ACROG-TORMANS BALEN BC 1

GPM 4 - Côte de Dalhem
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 40 100 651 933 77 Andersen Noah ISOREX CT 4

2 83 NO 100 812 061 58 Smoras Filip ISOREX DK 2

3 49 100 651 765 06 Fayaerts Thor Young CT DEMER 1

GPM 5 - Côte de Mortier
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 40 100 651 933 77 Andersen Noah ISOREX CT 4

2 71 101 180 470 61 Dockx Jort ACROG-TORMANS BALEN BC 2

3 26 100 651 948 92 De Gendt Leander Wielerclub Onder Ons Parike VZW 1

GPM 6 - Côte d'Asse
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 71 101 180 470 61 Dockx Jort ACROG-TORMANS BALEN BC 4

2 26 100 651 948 92 De Gendt Leander Wielerclub Onder Ons Parike VZW 2

3 73 100 651 987 34 Knaepen Yoram ACROG-TORMANS BALEN BC 1

GPM 7 - Côte du bois d'Ansy
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 71 101 180 470 61 Dockx Jort ACROG-TORMANS BALEN BC 4

2 73 100 651 987 34 Knaepen Yoram ACROG-TORMANS BALEN BC 2

3 40 100 651 933 77 Andersen Noah ISOREX CT 1

Tour de la Basse Meuse Cadets - Etape 1 - Classement des GPM



GPM 8 - Côte de Neufchâteau
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 71 101 180 470 61 Dockx Jort ACROG-TORMANS BALEN BC 4

2 73 100 651 987 34 Knaepen Yoram ACROG-TORMANS BALEN BC 2

3 40 100 651 933 77 Andersen Noah ISOREX CT 1

GPM 9 - Côte de Dalhem
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 71 101 180 470 61 Dockx Jort ACROG-TORMANS BALEN BC 4

2 40 100 651 933 77 Andersen Noah ISOREX CT 2

3 73 100 651 987 34 Knaepen Yoram ACROG-TORMANS BALEN BC 1

Classement général
Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 71 101 180 470 61 Dockx Jort ACROG-TORMANS BALEN BC 18

2 40 100 651 933 77 Andersen Noah ISOREX CT 12

3 86 NL 100 231 974 31 Roeling Kaj Westland wil Vooruit 8

4 73 100 651 987 34 Knaepen Yoram ACROG-TORMANS BALEN BC 7

5 27 100 651 955 02 De Meester Oskar Wielerclub Onder Ons Parike VZW 6

6 37 NO 100 651 866 10 Bossaer Xander ISOREX CT 4

7 26 100 651 948 92 De Gendt Leander Wielerclub Onder Ons Parike VZW 3

8 83 NO 100 812 061 58 Smoras Filip ISOREX DK 2

9 6 100 783 021 21 Lognard Zakary CRABBE TOITURES CC Chevigny 1

10 22 100 651 847 88 Delmé Fausto AA Drink Young Lions 1

11 49 100 651 765 06 Fayaerts Thor Young CT DEMER 1



Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps CLM Temps Etape 1 Temps Total Ecart
1 40 100 651 933 77 Andersen Noah ISOREX CT 00:04:16 01:29:45 01:34:01 00:00:00
2 49 100 651 765 06 Fayaerts Thor Young CT DEMER 00:04:22 01:29:45 01:34:07 00:00:06
3 79 FR 101 093 074 62 Perin Paul RACING U17 PTC 00:04:31 01:29:45 01:34:16 00:00:15
4 73 100 651 987 34 Knaepen Yoram ACROG-TORMANS BALEN BC 00:04:31 01:29:45 01:34:16 00:00:15
5 71 101 180 470 61 Dockx Jort ACROG-TORMANS BALEN BC 00:04:29 01:29:48 01:34:17 00:00:16
6 26 100 651 948 92 De Gendt Leander Wielerclub Onder Ons Parike VZW 00:04:37 01:29:46 01:34:23 00:00:22
7 36 101 259 040 61 De Smeyter Cas ISOREX CT 00:04:40 01:29:48 01:34:28 00:00:27
8 67 100 733 260 21 Boden Erune WAC TEAM 00:04:20 01:31:26 01:35:46 00:01:45
9 21 100 992 563 43 Van den Boer Arthur AA Drink Young Lions 00:04:20 01:31:26 01:35:46 00:01:45

10 83 NO 100 812 061 58 Smoras Filip ISOREX DK 00:04:22 01:31:26 01:35:48 00:01:47
11 97 LU 100 751 140 53 Flammang Jonah UC DIPPACH 00:04:25 01:31:26 01:35:51 00:01:50
12 87 NL 100 941 643 48 Van den Berg Jonathan Westland wil Vooruit 00:04:26 01:31:26 01:35:52 00:01:51
13 10 100 783 019 19 Kempeneers Jarne CRABBE TOITURES CC Chevigny 00:04:26 01:31:26 01:35:52 00:01:51
14 38 101 183 430 14 De Jonghe Lucas ISOREX CT 00:04:27 01:31:26 01:35:53 00:01:52
15 72 100 652 037 84 Hannes Kamiel ACROG-TORMANS BALEN BC 00:04:27 01:31:26 01:35:53 00:01:52
16 90 NL 100 230 491 03 Van't Hoff Splinter Westland wil Vooruit 00:04:29 01:31:26 01:35:55 00:01:54
17 56 100 734 249 40 Vanspeybrouck Emile CT LUC WALLAYS 00:04:29 01:31:26 01:35:55 00:01:54
18 84 DK 100 563 171 70 Louw Larsen Oskar ISOREX DK 00:04:29 01:31:26 01:35:55 00:01:54
19 32 NL 101 251 419 06 Hendrikx Juul Tigerr Cycling Team 00:04:29 01:31:26 01:35:55 00:01:54
20 16 101 294 747 72 Arentsen Cas Spt  Moedig Genk 00:04:29 01:31:26 01:35:55 00:01:54
21 100 LU 100 350 137 48 Schmitz Lenn UC DIPPACH 00:04:29 01:31:26 01:35:55 00:01:54
22 39 100 651 933 77 Van der Vurst Kobe ISOREX CT 00:04:30 01:31:26 01:35:56 00:01:55
23 44 100 987 570 94 Fellies Thor AVIA RUDYCO 00:04:31 01:31:26 01:35:57 00:01:56
24 53 100 651 762 03 Van Aerschot Brend MAES CYCLING TEAM GLABBEEK 00:04:31 01:31:26 01:35:57 00:01:56
25 52 101 102 402 78 Francois Rune MAES CYCLING TEAM GLABBEEK 00:04:32 01:31:26 01:35:58 00:01:57
26 50 101 234 866 40 Debakker Iben Young CT DEMER 00:04:32 01:31:26 01:35:58 00:01:57
27 27 100 651 955 02 De Meester Oskar Wielerclub Onder Ons Parike VZW 00:04:34 01:31:26 01:36:00 00:01:59
28 45 100 989 704 94 Verhulst Robbe AVIA RUDYCO 00:04:34 01:31:26 01:36:00 00:01:59
29 74 100 987 701 31 Grijp Tibe ACROG-TORMANS BALEN BC 00:04:35 01:31:26 01:36:01 00:02:00
30 28 100 651 932 76 Peeters Thor Wielerclub Onder Ons Parike VZW 00:04:35 01:31:26 01:36:01 00:02:00
31 18 100 865 106 44 Geurts Liam Spt  Moedig Genk 00:04:35 01:31:26 01:36:01 00:02:00
32 22 100 651 847 88 Delmé Fausto AA Drink Young Lions 00:04:36 01:31:26 01:36:02 00:02:01
33 46 100 652 165 18 Vanderwegen Quinten Young CT DEMER 00:04:36 01:31:26 01:36:02 00:02:01
34 51 100 987 322 40 Appeltants Floren MAES CYCLING TEAM GLABBEEK 00:04:36 01:31:26 01:36:02 00:02:01
35 17 101 322 941 39 Thomas Milan Spt  Moedig Genk 00:04:36 01:31:26 01:36:02 00:02:01
36 47 101 176 674 48 Dresselaers Roan Young CT DEMER 00:04:36 01:31:26 01:36:02 00:02:01
37 62 100 752 431 83 Heyns Jelle VAN MOER LOGISTIC 00:04:36 01:31:26 01:36:02 00:02:01
38 11 100 782 964 61 Dessart Sacha Marchovelette 00:04:37 01:31:26 01:36:03 00:02:02
39 75 101 350 332 76 Verbist Kobe ACROG-TORMANS BALEN BC 00:04:37 01:31:26 01:36:03 00:02:02
40 2 101 103 919 43 Kets Gaspard VC Ardennes 00:04:37 01:31:26 01:36:03 00:02:02

FEDERATION CYCLISTE WALLONIE-BRUXELLES

Avenue du Globe, 49/1 - 1190 Bruxelles

Tour de la Basse-Meuse - Etape 1 - Classement général



41 37 NO 100 651 866 10 Bossaer Xander ISOREX CT 00:04:38 01:31:26 01:36:04 00:02:03
42 60 101 105 511 83 Vannoote Lothar CT LUC WALLAYS 00:04:40 01:31:26 01:36:06 00:02:05
43 76 FR 101 087 350 61 Gebel Ezio RACING U17 PTC 00:04:41 01:31:26 01:36:07 00:02:06
44 4 101 299 225 88 Darimont Mael VC Ardennes 00:04:42 01:31:26 01:36:08 00:02:07
45 57 100 991 797 53 Roose Elias CT LUC WALLAYS 00:04:43 01:31:26 01:36:09 00:02:08
46 7 LU 101 008 985 72 Noirhomme Arnaud CRABBE TOITURES CC Chevigny 00:04:43 01:31:26 01:36:09 00:02:08
47 42 100 652 197 50 Kimpe Ian AVIA RUDYCO 00:04:45 01:31:26 01:36:11 00:02:10
48 86 NL 100 231 974 31 Roeling Kaj Westland wil Vooruit 00:04:47 01:31:26 01:36:13 00:02:12
49 3 100 783 010 10 Colson Colyn VC Ardennes 00:04:48 01:31:26 01:36:14 00:02:13
50 23 101 323 569 85 Schepens Axel AA Drink Young Lions 00:04:48 01:31:26 01:36:14 00:02:13
51 94 NL 100 888 991 67 Quint Segboer Merida Adelaar 00:04:32 01:32:06 01:36:38 00:02:37
52 1 101 364 091 61 Caillet Camille VC Ardennes 00:04:37 01:32:06 01:36:43 00:02:42
53 88 NL 100 727 136 08 De Kok Freek Westland wil Vooruit 00:04:32 01:32:12 01:36:44 00:02:43
54 89 NL 100 230 734 52 Van der Voort Boris Westland wil Vooruit 00:04:39 01:32:06 01:36:45 00:02:44
55 20 100 652 015 62 Slechten Lars Spt  Moedig Genk 00:04:46 01:32:06 01:36:52 00:02:51
56 66 101 132 132 29 Backx Lode WAC TEAM 00:05:44 01:31:26 01:37:10 00:03:09
57 19 100 934 490 73 Neven Michiel Spt  Moedig Genk 00:04:29 01:33:58 01:38:27 00:04:26
58 24 100 651 822 63 Artoos Lander AA Drink Young Lions 00:04:33 01:33:58 01:38:31 00:04:30
59 34 NL 100 232 506 78 Van Meer Jules Tigerr Cycling Team 00:04:33 01:33:58 01:38:31 00:04:30
60 63 100 989 707 00 De Lee Toon VAN MOER LOGISTIC 00:04:34 01:33:58 01:38:32 00:04:31
61 41 100 651 856 00 De Naeyer Siebe AVIA RUDYCO 00:04:36 01:33:58 01:38:34 00:04:33
62 43 101 102 741 29 Van den Eynde Storm AVIA RUDYCO 00:04:39 01:33:58 01:38:37 00:04:36
63 48 100 875 103 50 Mahieu Lasse Young CT DEMER 00:04:40 01:33:58 01:38:38 00:04:37
64 65 100 993 040 35 Goossens Zjef VAN MOER LOGISTIC 00:04:40 01:33:58 01:38:38 00:04:37
65 82 DK 101 182 337 85 Ahman Magnus ISOREX DK 00:04:40 01:33:58 01:38:38 00:04:37
66 8 101 352 146 47 Mertens Olivier CRABBE TOITURES CC Chevigny 00:04:44 01:33:58 01:38:42 00:04:41
67 6 100 783 021 21 Lognard Zakary CRABBE TOITURES CC Chevigny 00:04:44 01:33:58 01:38:42 00:04:41
68 70 101 144 626 10 Van Minnebruggen Tobias WAC TEAM 00:04:45 01:33:58 01:38:43 00:04:42
69 77 FR 100 672 801 90 Tessier Romain RACING U17 PTC 00:05:00 01:33:58 01:38:58 00:04:57
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